ESTADIO OLIMPICO

CENTRO ALAMEDA

INSCRIPCION ANUAL DE ATLETISMO - EDIDS

MENSUALIDAD DE ATLETISMO PRINCIPIANTES
MATUTINO (3 HORAS A LA SEMANA) EDIDS

MENSUALIDAD DE ATLETISMO INTERMEDIO
MATUTINO (4 HORAS A LA SEMANA) EDIDS

MENSUALIDAD DE ATLETISMO AVANZADO
MATUTINO (4 HORAS A LA SEMANA) EDIDS

MENSUALIDAD DE ATLETISMO PRINCIPIANTES
VESPERTINO (3 HORAS A LA SEMANA) EDIDS

MENSUALIDAD DE ATLETISMO INTERMEDIO
VESPERTINO (4 HORAS A LA SEMANA) EDIDS

MENSUALIDAD DE ATLETISMO AVANZADO
VESPERTINO (4 HORAS A LA SEMANA) EDIDS

INSCRIPCION ANUAL DE FUTBOL - EDIDS

MENSUALIDAD DE FUTBOL VESPERTINO
(2 HORAS A LA SEMANA) EDIDS

MENSUALIDAD DE FUTBOL VESPERTINO
(4 HORAS A LA SEMANA) EDIDS

EVENTO USO CON FINES DE LUCRO POR DIA

EVENTO USO SIN FINES DE LUCRO

USO PARA EVENTOS DEPORTIVOS
NO PROFESIONALES POR HORA

USO PARA EVENTOS DEPORTIVOS NO PROFESIONALES
CON LUZ ARTIFICIAL POR HORA

ACCESO A PISTA PARA TROTAR

INSCRIPCION ACADEMIA

REPOSICION DE CREDENCIAL

MENSUALIDAD ACADEMIA

COBRO PAGO EXTEMPORANEO

AREA DE PABELLON COLOCACION STANDS
POR M2 POR EVENTO

AREA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS POR EVENTO

USO DEL AREA DE TIENDA DE SOUVENIRS POR DIA

EVENTO PISTA DE ATLETISMO LUZ ARTIFICIAL POR DIA

EVENTO PISTA DE ATLETISMO LUZ NATURAL POR DIA

1370

448

18

49

0.06

193

22.5

92

55.5



