## ESTADIO OLÍMPICO CENTRO ALAMEDA

UMA

INSCRIPCIÓN ANUAL DE ATLETISMO - EDIDS	3
MENSUALIDAD DE ATLETISMO PRINCIPIANTES MATUTINO (3 HORAS A LA SEMANA) EDIDS	4
MENSUALIDAD DE ATLETISMO INTERMEDIO MATUTINO (4 HORAS A LA SEMANA) EDIDS	5
MENSUALIDAD DE ATLETISMO AVANZADO MATUTINO (4 HORAS A LA SEMANA) EDIDS	6
MENSUALIDAD DE ATLETISMO PRINCIPIANTES VESPERTINO (3 HORAS A LA SEMANA) EDIDS	4
MENSUALIDAD DE ATLETISMO INTERMEDIO VESPERTINO (4 HORAS A LA SEMANA) EDIDS	5
MENSUALIDAD DE ATLETISMO AVANZADO VESPERTINO (4 HORAS A LA SEMANA) EDIDS	6
INSCRIPCIÓN ANUAL DE FÚTBOL - EDIDS	4
MENSUALIDAD DE FÚTBOL VESPERTINO (2 HORAS A LA SEMANA) EDIDS	5
MENSUALIDAD DE FÚTBOL VESPERTINO (4 HORAS A LA SEMANA) EDIDS	9
EVENTO USO CON FINES DE LUCRO POR DÍA	1370
EVENTO USO SIN FINES DE LUCRO	448
USO PARA EVENTOS DEPORTIVOS NO PROFESIONALES POR HORA	18
USO PARA EVENTOS DEPORTIVOS NO PROFESIONALES CON LUZ ARTIFICIAL POR HORA	41
ACCESO A PISTA PARA TROTAR	0.06
INSCRIPCIÓN ACADEMIA	4
REPOSICIÓN DE CREDENCIAL	1
MENSUALIDAD ACADEMIA	6
COBRO PAGO EXTEMPORÁNEO	1
ÁREA DE PABELLÓN COLOCACIÓN STANDS POR M <sup>2</sup> POR EVENTO	2
ÁREA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS POR EVENTO	193
USO DEL ÁREA DE TIENDA DE SOUVENIRS POR DÍA	22.5
EVENTO PISTA DE ATLETISMO LUZ ARTIFICIAL POR DÍA	92
EVENTO PISTA DE ATLETISMO LUZ NATURAL POR DÍA	55.5